למען הסר ספק מובהר כי בכל יום בשעה 21:30 ישהה כל אחד מהמשיבים במקום מעצר הבית שנקבע בעניינו בהחלטה קודמת, בליווי מפקח, וזאת על לשעה 06:00 בבוקר המחרת.

יתר התנאים המגבילים שנקבעו בעניינם של המשיבים (לרבות הפקדת ערבויות וצו איסור יציאה מן הארץ) - ימשיכו ויחולו עד תום משפטם של המשיבים.

### **המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, כ"ג אדר א' תשפ"ב, 24 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.